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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Ml 3, 1-4) 
Przybędzie do swojej świątyni Pan,  

którego oczekujecie  
 

PSALM RESPONSORYJNY  
(Ps 24 (23), 7-8. 9-10 (R.: por. 10b)) 
Pan Bóg Zastępów, On jest Królem 

chwały 
 

DRUGIE CZYTANIE (Hbr 2, 14-18) 
Chrystus upodobnił się do braci  

 
EWANGELIA (Łk 2, 22-40) 

Ofiarowanie Jezusa w świątyni  

Poniedziałek   3 lutego    

8:00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo i dary 

 Ducha św. dla córek Anny i Natalii  

 z rodziną     

19:00  Jadwiga Targońska (4 rocz.) - Danuta  

 z rodziną   

  Aleksander Wojnarowicz i zmarli z 

 rodziny Wojnarowicz i Gędoś - rodzina 

 Wojnarowicz  
  

Wtorek  4 lutego   

8:00  Czesława Łyżwa (rocz.) - synowie  

 z rodzinami  

10:00 W intencji Klubu Seniora  

19:00  Pauline Ewaschuk - rodzina Ewaschuk    
                           

Środa  5 lutego   

8:00  Alicja, Kazimierz Malek, Maria, Florian 

 Wierzbiccy, Melania, Mikołaj Paluszkie-

 wicz, Olga, Aleksander Kurek, Olga, 

 Marcin, Bolesław i Czesław Dyk    

 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 

 Magdy z rodziną  

19:00 Zbiorowe  

 
Czwartek  6 lutego   

Pierwszy Czwartek Miesiąca 

8:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 

 mamy z okazji urodzin - córka 

  Stanisława i Zygmunt Pracoń - syn   

19:00 W intencji Kapłanów i osób  

 konsekrowanych z prośbą o Boże 

 błogosławieństwo dla nich  

 - Apostolat Złota Róża 
   
 

Piątek  7 lutego  

Pierwszy  Piątek Miesiąca 

8:00  Remigiusz Oświeciński  

10:00  Anna Masłowiecka, Daniela Sadowska  

 - siostra z rodziną    

19:00 O łaskę głębokiej wiary i przemianę 

 duchową dla dzieci - mama     

 

Sobota   8 lutego  

8:00  Władysław Ozga - córki z rodzinami  

17:00  Aleksandra Jędrusiak  (10 rocz.) 

19:00 O Boże błogosławieństwo dla Magdaleny 

 Boroń-Kucharskiej w 50 rocz. urodzin   

 
Niedziela   9 lutego  

8:00  Daniela Sadowska (3 rocz.), Ryszard  

 i Katarzyna Sadowscy - rodzina   

9:30  Żona Dorota Jakóbczyk oraz wszyscy 

 zmarli z rodzin Jakóbczyk, Ozdoba,Nowak, 

 Pietrzyk i Niekrasz           

11:00 Za parafian i dobrodziejów 

13:00  Felicja i Stanisław Chabinka oraz  

 Stanisław  i Edward Szabla 

14:30  Marian Cisło (7 rocz.) - żona i dzieci   

19:00   Stefan i Marianna Marchewka - córka  

 z rodziną   

 

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA 
Naboż eń stwo w ińteńcji powołań   
kapłań skich o godżińie 18:30 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA 
Litańia do Najs więtsżego Serca Pańa  
Jeżusa po Msży S w. o 10:00 i 19:00 

Spowiedź od godziny 18:00 

MSZA ŚW. W INTENCJI PAR  
OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ  

 ŚLUBU odbędzie się  
23 lutego o godz. 11:00 

Zgłosżeńia prżyjmuje biuro parafialńe.  

FRANCISZKANIE ŚWIECCY  
Sobota, 8 lutego godz. 12:00-14:00 
spotkańie w salce  s w. Eugeńiusża.  

Zobaczyć Boga w Dziecięciu 
 
„Wiara przenosi góry” – powtarzamy 
w sytuacjach, kiedy chcemy sobie lub 
innym dodać odwagi w obliczu trud-
ności, czasem wręcz niemożliwych do 
rozwiązania. Jednak jest też inny wy-
miar wiary, ukazany przez Symeona  
i Annę. Oni dostrzegają dzieła Boga, 
Jego wierność danemu słowu i Jego 
obecność w tym, co wydaje się małe  
i niepozorne. Dziesiątki, a może setki 
dzieci codziennie przynoszono do 
świątyni, ale te dwie osoby, dzięki 
swemu posłuszeństwu Duchowi Świę-
temu, odnajdują to jedno, szczególne 
dziecko – Jezusa. I nie tylko prorokują 
o Dziecięciu, lecz są pełni radości, ich 
życie się przemienia. 
 
Obdarz mnie, Panie, darem posłuszeń-
stwa Duchowi Świętemu, abym do-
strzegał Twą wierność i obecność w 
dzisiejszym świecie.  

 CHRZTY 
Prżeż Sakrameńt Chrżtu S więtego do  
wspo lńoty Kos cioła żostały włącżońe:   

 
Zuzanna Maria Reitmeier 

córka Joańńy i Marka  
  

Adam Lucas Glowacki 
syn Celińe i Lucas’a 

 

Dzieciom , rodzicom i chrzestnym  

życzymy dużo zdrowia i Bożych łask. 

Spotkanie Apostolatu Złotej Róży  
czwartek 6 lutego po Msży S w.  
wiecżorńej w salce Br. Ańtońiego  

Pielgrzymka DO MEDJUGORJE  
ż Wojowńikami Maryi i Katolicką 
Ageńcją Pielgrżymkową  „FLIGHT 
WITH MARY” pod duchową  
opieką o. Pawła Pilarczyka, OMI 
w dniach 21 do 30 kwietnia 2025  

 

USŁYSZ ZAPROSZENIE MARYI 
Marzena 647-284-1631  
Małgorzata 416-859-8469   

SAKRAMENT CHORYCH 
Prosimy pamiętac , ż e w każ dym sżpitalu 
jest ńa dyż urże kapelań katolicki dostęp-
ńy  24 godżińy ńa dobę. Zgłosżeńia ńale-
ż y kierowac  do pielęgńiarek. Prosimy  
o końtakt ż kańcelarią parafialńą, jes li 
chory potrżebuje wiżyty domowej księdża. 

SPOTKANIA DLA MŁODZIEŻY 
Godz. 20:20 - Salka O. Bąka 

Wtorek: ucżńiowie klas 8-9 
Czwartek: ucżńiowie klas 10-12 
Piątek: studeńci do 30 roku ż ycia Różaniec prowadzi Róża nr. 56 

KAWA I PĄCZKI 
2 lutego - Komitet  Parafialny 
9 lutego - Jubileusż  2000 

Zmiana adresu? Poinformuj nas! 
 

Niezarejestrowany? Zarejestruj się! 

 
INTENCJA PAPIESKA  

NA MIESIĄC LUTY 2025  
 

O powołania kapłańskie i zakonne 
Módlmy się, aby wspólnota kościelna  

potrafiła przyjąć młodych odkrywających 
powołanie do służby Chrystusowi w życiu 
kapłańskim lub zakonnym, z ich pragnie-

niami i wątpliwościami.  

Msża S w. dla cżłońko w Klubu Seńiora   
wtorek, 4 lutego godzina 10:00 

Spotkańie odbędżie się  po  
Msży s w. w Ceńtrum Jańa Pawła II 

REKOLEKCJE YTOL 
W dńiach 9-14 marca 2025 (March Break) 
Youth Teams of our Lady (YTOL) serdecżńie  
żaprasża młodżież  sżko ł s redńich (9-12 kla-
sa) ńa rekolekcje ewańgeliżacyjńe, kto re 
odbędą się w os rodku Blue Sprińgs Scout 
Reserve, Actoń Ońtario. 
Po więcej ińformacji ńa temat  plańu, tematu, 
prżebiegu rekolekcji  prosżę o końtakt telefo-
ńicżńy  ż  p. Ańńą  Jach (519) 571-9241 lub 
519-588-9241 

Dzisiaj Kościół katolicki  obchodzi  
święto Ofiarowania Pańskiego.   

W teń sposo b cały lud Boż y prżeż ywa ńa  
ńowo to, co wydarżyło się w s wiątyńi  
jerożolimskiej - Najs więtsża Maryja wraż że 
s w. Jo żefem ofiarowała Dżieciątko Jeżus Bogu 
Ojcu, a Symeoń ogłosił, ż e Nowońarodżońy 
Syń Boż y jest S wiatłem s wiata i Zbawieńiem 
ńarodo w. S więto to potocżńie ńażywamy 
s więtem Matki Boż ej Gromńicżńej. Dziś po-
świecimy przyniesione świece - gromnice, 
aby prżeż cały rok, a żwłasżcża w chwilach 
trwogi i cierpieńia, prżypomińały ńam o Jeżu-
sie Chrystusie - S wiatłos ci Narodo w. S więto 
Matki Boż ej Gromńicżńej koń cży ro wńież   
tradycyjńy okres s piewańia kolęd w ńasżych 
kos ciołach i rodżińach.  

Z ińicjatywy s w. Jańa Pawła II, s więto Ofiaro-
wańia Pań skiego jest takż e Światowym 
Dniem Życia Konsekrowanego. Nasżą  
modlitwą obejmujemy osoby podejmujące 
służ bę Bogu i ludżiom w ro ż ńych żakońach i 
żgromadżeńiach.  Prosimy też  o licżńe i s więte 
powołańia do ż ycia żakońńego w ńasżych 
rodżińach i wspo lńotach parafialńych.  Niech 
też  ńie żabrakńie ż ńasżej strońy wsparcia 
materialńego dla misjońarży borykających się 
ż trudńos ciami. 

 
MŁODZIEŻ WYJEŻDŻAJĄCA 
NA ROK JUBILEUSZOWY   
DO RZYMU ZAPRASZA NA 
CIEPŁY OBIAD 

ROK JUBILEUSZOWY 2025 
Papież  Frańcisżek oficjalńie ogłosił Jubileusż 2025 roku pod hasłem „Pielgrzymi Nadziei„. 
Urocżystos c , kto ra odbyła się 9 maja 2024 r., rożpocżęła się w prżedsiońku bażyliki s w.  
Piotra w Watykańie, prżed jej Drżwiami S więtymi otwierańymi ńa każ dy kolejńy Jubileusż.  
Papież  Frańcisżek wręcżył bullę „Spes ńoń cońfuńdit” (Nadzieja zawieść nie może) żwołującą 
Jubileusż 2025 archipreżbiterom cżterech bażylik papieskich oraż prżedstawicielom  
Kos cioła powsżechńego ż ro ż ńych stroń s wiata i dżiekańowi protońotariusży apostolskich, 
kto ry ńastępńie odcżytał ńajistotńiejsże fragmeńty tego dokumeńtu.  
 

Jak Przeżywać Rok Jubileuszowy? 
Watykań ska Peńiteńcjaria Apostolska opublikowała Normy, cżyli żasady, pod jakimi moż ńa 
będżie użyskac  odpust wraż ż prżebacżeńiem i odpusżcżeńiem grżecho w. Będą mogli go  
otrżymac  wsżyscy wierńi „prawdżiwie pokutujący”, „porusżeńi duchem miłos ci”, „kto rży  
w cżasie Jubileusżu żostali ocżysżcżeńi sakrameńtem pokuty i pojedńańia oraż pokrżepieńi 
Komuńią S więtą” – cżytamy w Normach opublikowańych prżeż Peńiteńcjarię Apostolską,  
kto rży będą się modlic  żgodńie ż ińteńcjami papież a. 
 

To jest włas ńie kwińteseńcja lat jubileusżowych, kto re orgańiżowańe są co 25 lat.  

Dla pielgrżymo w symbolicżńe jest ro wńież  prżejs cie prżeż Drżwi S więte. Zńacżeńie tego gestu 
ńawiążuje do sło w Chrystusa ż Ewańgelii: „Ja jestem bramą. Jeż eli ktos  wejdżie prżeże Mńie, 
będżie żbawiońy – wejdżie i wyjdżie, i żńajdżie pasżę” (J 10, 9). 
 

Dla wierżących teń akt wyraż a chęc  po js cia ża Jeżusem, kto ry jest Dobrym Pasterżem, i pragńie-
ńie, by Jeżus ich poprowadżił. Są to ro wńież  drżwi prowadżące do kos cioła. Dla wspo lńoty 
chrżes cijań skiej to ro wńież  żńak pojedńańia łącżący każ dego wierżącego ż Chrystusem: jest 
miejscem spotkańia i dialogu, pojedńańia i pokoju. W Rżymie dos wiadcżeńie to ńabiera sżcże-
go lńego żńacżeńia że wżględu ńa pamięc  oraż obecńos c  grobo w s w. Piotra i s w. Pawła. 
 

Kościoły Jubileuszowe w Archidiecezji Toronto 
Na mapie wydarżeń  Roku Jubileusżowego są wyżńacżońe kos cioły jubileusżowe. W ńasżej  
Archidieceżji Torońto są to:  • St. Michael’s Cathedral Basilica, Torońto • St. Paul’s Basilica,  
Torońto • St. Mary’s Parish, Torońto (Bathurst Street) • St. Edward the Cońfessor Parish, North 
York • Our Lady of Sorrows Parish, Etobicoke • St. Mary’s Parish, Bramptoń • St. Barńabas  
Parish, Scarborough • St. Gregory the Great Parish, Oshawa • St. Padre Pio Parish, Kleińburg  
• St. Mary’s Parish, Barrie • Martyrs’ Shrińe, Midlańd. 
 
 

Logo Roku Jubileuszowego przedstawia cżtery postacie, repreżeńtu-
jące ludżkos c  ż cżterech stroń s wiata, kto re obejmują się ńawżajem, 
symboliżując solidarńos c  i braterstwo, co jedńocży ńarody. Postac   
ńa prżedżie prżylega do krżyż a, co jest wyrażem ńie tylko wiary, ale 
ro wńież  ńadżiei, kto ra jest ńieżastąpiońa, żwłasżcża w ńajtrudńiejsżych 
chwilach. Fale i ich potęż ńa siła prżypomińają, ż e ż yciowa pielgrżymka 
ńie żawsże tocży się po spokojńych wodach. 
 

Osobiste dos wiadcżeńia i globalńe wydarżeńia cżęsto wżywają ńas do 
jesżcże więksżej ńadżiei. Dolńa cżęs c  krżyż a prżypomińa swoim  

ksżtałtem kotwicę, kto ra stabiliżuje ło dż  podcżas sżtormu. Kotwica, jako symbol ńadżiei, ma 
głębokie korżeńie w staroż ytńym chrżes cijań stwie, gdżie była żńakiem beżpiecżeń stwa  
i spokoju w wierże. W ż argońie morskim kotwica żwańa dryfkotwą, pożwala ńa stabiliżację 
statko w w ńajcięż sżych waruńkach. 
 

Podro ż  pielgrżyma jest dos wiadcżeńiem wspo lńotowym, ńie ińdywidualńym, i jest ńacechowa-
ńa rosńącą dyńamiką, kto ra prowadżi ńas ku krżyż owi. Krżyż  ńie jest statycżńy, lecż dyńamicż-
ńy, pochylający się ku ludżkos ci, jakby żmierżał ku ńiej, ńie pożostawiając jej beż wsparcia, ale 
żapewńiając o swojej obecńos ci i oferując pocżucie beżpiecżeń stwa wypływającego ż ńadżiei. 
 

Kolor żielońy w logo wyraż a motto jubileusżu 2025: Peregrińańtes iń Spem – Pielgrzymi  
Nadziei. To motto prżypomińa, ż e ńadżieja jest drogowskażem w ńasżej wspo lńej podro ż y  
wiary, żakorżeńiońej w tradycji i teologii chrżes cijań skiej. 

Serdecżńie żaprasżamy do wżięcia dżiału 
w stałej Adoracji Najświętszego 
Sakramentu (wejście do kaplicy obok 
biura), kto ra odbywa się prży ńasżym 
kos ciele 24 godżińy ńa dobę. Chętńych 
do regularńej adoracji  prosimy o koń-
takt ż p. Małgorżatą-koordyńatorką pod 
tel. 647-888-7487 w celu ustaleńia koń-
kretńej godżińy adoracji. 
 

Niech to będzie czas wzrastania  
w wierze i  relacji z Bogiem. 

NIEDZIELA, 9 LUTEGO 
druga składka prżeżńacżońa będżie ńa  
Misje prowadżońe prżeż ojco w Oblato w. 

 Serdecznie dziękujemy za  
Wasze wsparcie! 


